[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29»       11    2019 г.                     г. Енисейск                                      №  1265-р
Об утверждении Плана мероприятий,
приуроченных к Международному дню
борьбы с коррупцией 09 декабря 2019 года
Во исполнение постановления главы города Енисейска от 14.02.2019 года № 3-пг «Об утверждении плана работы органов местного самоуправления города Енисейска по противодействию коррупции на 2019 год», в целях подготовки к Международному дню борьбы с коррупцией 09 декабря 2019 года:
1. Утвердить План мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией 09 декабря 2019 года (приложение 1).
2. Ответственным за проведение мероприятий в срок до 14.12.2019 года предоставить в отдел кадровой и организационной работы администрации города Енисейска информацию о результатах проведения мероприятий.
3. Отделу кадровой и организационной работы администрации города Енисейска (Н.В.Мрыхина) в срок до 25.12.2019 года подготовить обобщенную информацию о реализации мероприятий, посвященных Дню борьбы с коррупцией и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления www.eniseysk.com.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю.Тихонову.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                                       В.В.Никольский
Мрыхина Наталья Викторовна
    8(39195)2-34-17